FEDERAZIONE
COMITATO REGIONALE SICULO =

13° Campionato

5506 TR
ITALIANA DI

ATLETICA LEGGERA
SETTORE AMATORI =

provinc¢ciale di corsa campestre

Nicolosi - 18 febbraio 1989

Cielo sereno, assenza di vento, percorso a fondo

naturale,

Distanza

e A20:=-1)

Cat. A/30

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

ondulato, temp. 16°
km 8,00
Schifilliti Francesco

Ullo Antonino
Interdonato Giovanni
Di Mauro Giuseppe
Stagnitta Antonino
Zuccarello
Barbera Giuseppe
Chiarenza Isidoto
Cardia Gaetano
Sorrenti Angelo
Greco Alfio

Numa Angelo
Cammarata Alfio
Liuzzo Francesco
Marino Elio

Rinaldi Giuseppe
Intilisano Giuseppe
Torre Giuseppe

Di Mauro Mario

Bracci Salvatore
Oliveri Biagio
Mangano Rosario
Scudero Alfio
Novello Francesco
Costa Giovanni
Cavallaro Concetto
Fichera Giuseppe
Gianino Domenico
Licciardello Mario
Sagone Alessandro
Intagliata Carmelo
Patané Antonino
Privitera Alfio
Marte Giovanni

Francesco

cronometraggio manuale,

Masters Club 27'07"0
Amatori ME 272140
Taormina AC 27468
Pineéta-Nieol.  27'51"0
Monti Rossi 27'56"0
Masters Club 28'07"2
Atl. S.A.Battiati 29'08"8
Masters Club CT 29'12"g
Amat. ME 291 28%0
" " 30'05"0
Atl. Acicatena 30'19"0
AtLs Battiati 30'22"4
Atl. Amatori CT 30'56"9
Amatori ME 31*18"0
Masters Club CT 31L'32"9g
Ermes Augusta 32'09"6
Taormina AC 32'39"0
Lib.Ciclope Ac. 32'48"4
Atl. Amatori CT 33'17"0
Atl. Acicatena 26'36"6
Trinacria ME 27'31%0
Masters Club 27 435%0
Atl. Acicatena 273898
Masters Club 274570
Amatori ME 201 13%6
Al Anators CT 28'18%0
Masters Club 29'45"8
Fiamma Augusta 29'54"8
Pineta Nicolosi 30'25"0
Libero CT 37+16"0
Ermes Augusta 322564
SeA.Battiati 3314405
Atl. Acicatena 335212
Fiamma S.Greg. 46'29"4
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Cat K55

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Z);

8)

9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

(2)

Manuel
Andrea

Macizs
Stagno
Costanzo
Santoddl Raffaele

Spedalieri Antonino
Pasquale

Gattulli
Castelli Camillo
Barone Alessandro
Giand Giuseppe
Garofalo
Vacante Antonico
Call Marco

Di Mauro Biagio

Giuseppe

Vincenzo

Basile

Giuseppe -

Rapicavoli Antonio
Spampinato Michele

Centamore Mario

Metri 6000

cats A/30 =

1)
2)
3)
4)
5)
6)
T
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
3)
10)

Sardo
Zappala
Papale Antonino
Squillaci Pietro
Sciacca Vincenzo
Castro Giuseppe
Grasso Natale
Carnazza
Valenti
Manganaro
Sciacca Angelo
Caputo Giuseppe
Ferrarello Paolo
Orofino ILorenzo

Carmelo

Franco

Petralia Angelo
Rizzo Domenico
Miroglio Pietro
Tomaselli
Rascuna
Calanzone
Sapienza
Caudullo

Angelo

Alfio

Masters Club

Salvatore Atl. Amat.

Antonino
Francesco

Umberto

Rosario

Masters Club
Trinacria ME .
Monti Rossi ¥
Libero.Caltag., ™
Dop. Ferr. CT i
Atl. Amat.CT G
CUS Masters CT "
Dop. Ferr.io "
Amatori ME .
Libero CT "
AS Ermes Augusta"
Libero Caltag.ne"
Fiamma S.Gregorio
Atletica Acicat.
" "
Atl. Amatori CT
Fiamma S.Gregorio

o TR

" " " "

" " " "
Atl. Acicatena "

" " "
Dop..; Fexrr .CT g
Atl.Pineta Nic. "
Dop. Ferr.CT s
Atl. Acicatena "
Libero CT L
Dopsferr . €T "

At tAmatoris it

Monti Rossi "
Masters Club 1

" " "
Atl.Amatori CT "
Atl. Acicatena "
At1l Amatori TP

Sebastiano Atl. Acicatena "
Distefano Giuseppe

Masters Club CT "

Scarcipino Francesco Fiamma S.Greg. "

in:

ins -

27083
28'30"0
29'28"4
29'54"8
30'05"0
30'21"0
o f g 2 g ©)
32'48"4
331370
35'20u0
35'34"6
361226
36'43"8
36'47"8
37'29"8
39'18"0
45'19"0

20'128
21'13"g
21316
22" 8"
22'41"0
23'34"4
2410346
24'08"9
24" 2308
24302
25'26"4
26105"8
26472
2754

$20012"8

20'57"4
22'0lr2
22'45"4
231066
23024n4
23!50"2
24'40u8
251308
26'42"2
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Metri 4000

(%)

Cat. A/50 - 1) Castelli Benito Atl. S.A.Battiati in: 15'25"2 p.lf
2) Argento Giulio "Libero UD Ll Bk
3) Steccanella Michele Taormina A.C. R 8oL e
4) Giammd Antonino Fiamma S.Gregorio " 15'55"6 1L
5) Pantd Giuseppe Atl. Amatori CT w.-16'21"2 14
6) Rizzo Pietro " i i " 16'42"0 152
7) Rametta Fortunato s " " " 3690 10
8) Privitera Ignazio Dop. Ferr. CT " 18'04"0 g
9) Farruggio Innocenzo Atl. Battiati ol &L 6
10) Curcuruto ZLeonardo CUS Masters CT. " 18'52"g 4
11) Toscano Sebastiano Masters Club CT " 20'13"8 4
Cat. A/55 - 1) Testa Carmelo Atl. Amatori CT in: 20'07"4 p.2
Metri 3000
Cat. A/60 - 1) Lanzafame Vincenzo Taormina A.C. in: 12'01"4 =
2) Versace Domenico " " " 14'41"4 =
Cat. A/65 - 1) Maccarrone Antonino A.Pineta Nic. ing 12'46"8 p.9
2) Alella Angelo Atl.Amat. CT s =1 30206
3) Puglisi Vito " ) i SR € £ 1 L
Cat. A/70 - 1) Ventimiglia Natale Dop. Ferr. CT  in: 20'08"4 pP.3
Categorie Femminili
Metri 4000
Cat. AW/30 - 1) Sciuto Lucia Atl. Pineta Nic. ing 20074
Cat. AW/35 - 1) Nayito Gutus Atl. Amatori CT in: “16'31"3
2) Miceli Agata Atl. Acicatena " 18'57"4
Netri 3000 '
Cat. AW/40 - 1) Musmarra Concetta Atl. Acicatena in: 13'42"4
Cat. AW/55 - 1) Cantale Maria Atl. Acicatena Qe ¥ R Wl

Classifica per Societd

1) Atletica Amatori Catania  ..... P, 148

2) Masters Club Catania R W {0

3) Atletica Amatori Acicateng......" 75

4) Dopolavoro Ferraviario Catania.." 52

5) Monti RosSi Nic0lOSi seveeeeesso™ 42

6) Atletica S.Agata 1i Battiati....” 40

7) Atletica Pineta NicoloSi eeeoe...” 25

Fiamma S.Gregorioc....... I i 25

9) GUS Masters Catania . ..siveoisn 43

10) Libertas Ciclope Acireale......." 2

Coppa C.P. Fidal

" Coordinatore Fid:

" Masters Club.

I1 Giudice Arbitro
Ugo Politti



